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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81811501V

2. Data e Regjistrimit 11/06/1998
3. Emri i Subjektit 3 - D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.14   SHKOZET  RR. TIRANA 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, Prodhim materiale ndertimi, ndertim, 
Prodhim Energji Elektrike, prodhim Energji Elektrike nga 
burime alternative, veprimtari e tregtimit të energjis 
elektrike.
Edmond Dako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2016                Deri: 13/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te gjitha kopetencat sipas ligjit

12. Ortakët EdmondDako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 - D
E-Mail: dakoedmond@yahoo.com  
Telefon: 052/264655  
Të Tjera: Ekspert Kontabel, Gani Limanaj  License Nr.56 
dt.10\02\2000, caktuar me vendim te asamblese Nr.ekstra dt. 
29\04\2008. Depozitim i Vendimit dt. 06.11.2009 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel Luan Gosnishti me  License 
Nr.164 dt.19/07/2007 per zmadhimin e kapitalit.Ne ceshtje 
me CN-476491 behet shenimi:Depozitimi i vendimit date 
10/12/2010 per caktimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar 
z.Luan Gosnishti me numer liçense Nr.164,dt.19/07/2007 per 
zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046383-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/12
/1997

Numri i Vendimit:18220, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 03.12.1997 Emri i Subjektit- 3- D Forma Ligjore- Shpk Data e 
themelimit- 29.08.1997 Kohezgjatja- Mbi 11 Vjet Selia- Ish Ndermarrja e Bonifikimit, 
Lagjja 14 Durres. Kapitali- 100,000 leke. Objekti- Ndertime dhe rikonstruksionin e 
objekteve civile, industriale tregtare, strukture, shendetesore, kulture, sportive, vepra 
kullimi dhe ujitje etj. Prodhimin e materialeve te ndertimit per nevojat e shoqerise dhe per 
tregtimin e tyre me shumice dhe pakice. Blerja dhe shitja, marrja dhe dhenia me qera te 
objekteve, te mjeteve te mekanizuara, materiale ndertimi, trojeve etj. Import eksport te 
materialeve te ndertimit, te artikujve t etjere industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore 
dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice etj. Administratori- Vangjush Dako Ortake- 
Vangjush Dako

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.59- EK -27-November-20070017.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D984E4A-082C-4118-856A-835884872360
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2. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:18220/1, Gjykata:Tirane
Largimin e administratorit Z. Vangjush Dako dhe emerimin ne vend te tij te Z. Artan 
Dako.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.59- EK -27-November-20070017.pdf

3. 25/02
/2003

Numri i Vendimit:18220/2, Gjykata:Tirane
Transferimin e 100% te kuotave nga Z. Vangjush Dako tek Z. Artan Dako. Miratimin e 
Aktit te Themelimit dhe Stautit te ri te hartuar nga ortaku i vetem Z.Artan Dako si bleres i 
kuotave te shoqerise ku mbetet i pandryshuar objekti i veprimtarise, kapitali dhe selia e 
shoqerise. Administrator mbetet Artan Dako.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.59- EK -27-November-20070017.pdf

4. 23/05
/2003

Numri i Vendimit:18220/3, Gjykata:Tirane
Transferimin e 100% te kuotave nga Z.Artan Dako  tek Z.Edmond Dako. Administrator i 
shoqerise behet Z. Edmond Dako.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.59- EK -27-November-20070017.pdf

5. 01/12
/2004

Numri i Vendimit:18220/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Caktimin e Ekspertit Kontabel 
te Autorizuar Z. Gani Limanaj per te bere vleresimin e kapitaleve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.59- EK -27-November-20070017.pdf

6. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:18220/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel Z. Gani Limanaj. Zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise i cili nga 100,000 leke arrin vleren 26,500,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.59- EK -27-November-20070017.pdf

7. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:18220/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Caktimin e Ekspertit Kontabel 
te Autorizuar Z. Gani Limanaj per te bere vleresimin e kapitaleve te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D984E4A-082C-4118-856A-835884872360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D984E4A-082C-4118-856A-835884872360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D984E4A-082C-4118-856A-835884872360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D984E4A-082C-4118-856A-835884872360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D984E4A-082C-4118-856A-835884872360
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Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.59- EK -27-November-20070017.pdf

8. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:18220/6, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel Z. Gani Limanaj. Zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise i cili nga 26,500,000  leke arrin vleren 36,000,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.59- EK -27-November-20070017.pdf

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136869-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/264655")         
Objekti ishte            ("Ndertime dhe rikonstruksion i objekteve civile, industriale, tregtare, 
strukture, shendetesore, kulture, sportive, vepra kullimi dhe ujitje etj. Prodhimin e 
materialeve te ndertimit per nevojat e shoqerise dhe per tregtimin e tyre me shumice dhe 
pakice. Blerja dhe shitja, marrja dhe dhenia me qera te objekteve, te mjeteve te 
mekanizuara,materiale ndertimi, trojeve etj. Import eksport te materialeve te ndertimit, te 
artikujve t etjere industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore etj.")          u be            
("Import-Eksport,Prodhim materiale ndertimi,ndertim")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ekspert Kontabel ,Gani Limanaj  License 
Nr.56 dt.10/02/2000,caktuar me vendm te asamblese Nr.ekstra dt.29/04/2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dako")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/05/2003")            u be              ("23/05/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dako")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha kopetencat sipas 
ligjit")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141830-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "36.000,00"          u be            "45.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D984E4A-082C-4118-856A-835884872360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D984E4A-082C-4118-856A-835884872360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D9D267-2ACC-4830-A95B-5041C77A12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5707CB-4078-4BAB-B9A3-799C08E0A42A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.000,00")            u be              ("45.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157799-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313467-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, Mercedes Benz, me targe DR 8324 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 5594 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes, Iveco Magirus, me targe DR 1046 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, marka Iveco Magirus, me targe DR 1648 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 1064 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio, Langendorf, me targe DR 1756 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89143687-3B21-44BB-B5DD-140DBC2720A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98670ECC-660B-43A1-9844-D4CB7F966AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD24D5-C992-4508-B45C-DE7A0A59A69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239DF5F6-1E39-47F0-916D-FD3F1F2068B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F2CB8-A16A-41BF-A17F-0387CF135DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B02C8A-8F47-4140-A6F6-49388E3CF6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5AA48C-394E-4080-B89F-73B4683FE5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9457BE95-F9E8-47FF-8AD9-8C509C5A9D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0631A2BF-ED13-4496-90F8-8EA70AA2532D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734F8503-8E9D-4DEC-BDF9-91A9D9DD4D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734F8503-8E9D-4DEC-BDF9-91A9D9DD4D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A5A01F-2287-4FE1-82DF-C3C50E5823AA
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveture, Renault, me targe DR 4997 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysme rimorkio, Mistrall, me targe DR 1047 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8259 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8316 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes, Iveco Magirus, me targe DR 8291 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 1059 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio, Mistrall, me targe DR 8417 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8926 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon, Mercedes Benz me targe DR 4753 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes, Iveco Magirus, me targe DR 5725 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8696 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 0134 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, Iveco Magirus, me targe DR 7820 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion, Iveco Magirus, me targe DR 7819 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, Mercedes Benz, me targe DR 2972 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8389 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion, Mercedes Benz, me targe DR 0419 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, Fiat, me targe DR 5571 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8894 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 6634 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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Gjysem rimorkio, Minerva, me targe DR 8804 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 5593 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes, Iveco Magirus, me targe DR 8971 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 1063 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8315 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-313964-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "45.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "45.000,00"          u be            "60.000,00"         
Koment ishte            ("Ekspert Kontabel ,Gani Limanaj  License Nr.56 
dt.10/02/2000,caktuar me vendm te asamblese Nr.ekstra dt.29/04/2008")          u be            
("Ekspert Kontabel, Gani Limanaj  License Nr.56 dt.10\02\2000, caktuar me vendim 
te asamblese Nr.ekstra dt. 29\04\2008. Depozitim i Vendimit dt. 06.11.2009 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel Luan Gosnishti me  License Nr.164 dt.19/07/2007 per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("60.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331493-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 6634 D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737189D4-CBA9-437F-8E6A-14905D29BC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC311D00-740C-470A-A1EA-A7F7133B5464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1097AE09-7F63-4380-B819-40740E5C27BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206CA345-B18D-4940-B9D4-C2BF5A2BB353
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes, Iveco Magirus, me targe DR 1046 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion, Mercedes Benz, me targe DR 0419 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveture, Renault, me targe DR 4997 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8894 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, Mercedes Benz, me targe DR 2972 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8696 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio, Mistrall, me targe DR 8417 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes, Iveco Magirus, me targe DR 8971 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 1059 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 1064 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8315 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8389 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion, Iveco Magirus, me targe DR 7819 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8259 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 1063 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, marka Iveco Magirus, me targe DR 1648 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio, Langendorf, me targe DR 1756 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8926 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysme rimorkio, Mistrall, me targe DR 1047 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, Fiat, me targe DR 5571 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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ATV, Astra, me targe DR 5593 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes, Iveco Magirus, me targe DR 8291 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, Iveco Magirus, me targe DR 7820 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon, Mercedes Benz me targe DR 4753 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 0134 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 5594 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes, Iveco Magirus, me targe DR 5725 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio, Minerva, me targe DR 8804 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV, Astra, me targe DR 8316 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV, Mercedes Benz, me targe DR 8324 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476491-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "60.000,00"          u be            "110.000,00"         
Koment ishte            ("Ekspert Kontabel, Gani Limanaj  License Nr.56 dt.10\02\2000, 
caktuar me vendim te asamblese Nr.ekstra dt. 29\04\2008. Depozitim i Vendimit dt. 
06.11.2009 per caktimin e Ekspertit Kontabel Luan Gosnishti me  License Nr.164 
dt.19/07/2007 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Ekspert Kontabel, Gani 
Limanaj  License Nr.56 dt.10\02\2000, caktuar me vendim te asamblese Nr.ekstra dt. 
29\04\2008. Depozitim i Vendimit dt. 06.11.2009 per caktimin e Ekspertit Kontabel 
Luan Gosnishti me  License Nr.164 dt.19/07/2007 per zmadhimin e kapitalit.Ne 
ceshtje me CN-476491 behet shenimi:Depozitimi i vendimit date 10/12/2010 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar z.Luan Gosnishti me numer liçense 
Nr.164,dt.19/07/2007 per zmadhimin e kapitalit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFC4686-4A81-406F-BC4C-099A0C503306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB98868-3204-4EF0-B360-6999A768026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87801547-9115-4917-863E-8F9EC3E420E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78F5B79-B2EA-4DF0-8A11-ED70E3177E9B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("110.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550353-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dako")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2003")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584383-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Te caktoje ekspertin kontabel te regjistruar z.Luan Gosnishti me license nr.164 
per te bere vleresimin kontabel te kapitaleve te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 
04.08.2011 me te cilin eshte vendosur:Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te 
regjistruar mbi vleresimin e kapitaleve te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "110.000.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "110.000,00"          u be            "140.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("110.000.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754B7022-9611-46AF-9BFD-309BF049960D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDEFC70-CEE8-4DD0-9CC6-56B7D5E438C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD8ECB3-0C97-4B5A-A320-FBBDC61E4CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2D7671-391B-41D2-ACD1-01134FDA0065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023949D9-4D85-4595-AC86-27401B8BFB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7F7993-9076-4148-B675-6AA89D88DCD0
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ishte                      ("110.000,00")            u be              ("140.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589850-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800799-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134365-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156021-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2FA5B5-F6BB-4DA1-858D-871272026F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3860E71A-42A8-4FFF-B0A9-B7619818236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA67948B-25F0-4DD7-8066-6531882E7E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29302A7-E2C8-44B9-836E-77208AE59D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02723AA0-15CE-40FD-9559-A28959C22CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02723AA0-15CE-40FD-9559-A28959C22CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97D6D95-FC56-4FBD-A879-FEFDCA76B019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C047B6-D6FF-4FE4-86AC-02F3F667478F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1634FEA3-B013-4A59-8E64-C43FC5E3F3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F385AF6-9849-42BA-8174-F5158DA9B0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA1146F-64D8-4748-A0F6-402BD797FAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FE76A7-2CBF-4ADF-9F5C-440ED3EBC3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15582E23-B143-4A44-804B-7BDE073006E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15582E23-B143-4A44-804B-7BDE073006E0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705021-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.13.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Dako")                      Numri i aksioneve 
"140.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"140.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Dako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Dako")                      Nga data 
"13/05/2016             Ne daten "13/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Edmond Dako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758622-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6C8164-C757-439A-BE9E-2548F9D13FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6C8164-C757-439A-BE9E-2548F9D13FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E933A26-50AD-476E-A07B-3F3C36BE7A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F806105-AEF9-4548-BD36-4FA4EEA2CAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B542A82-738E-4DD3-BB69-8C84EC679B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D87FDB-ED22-4F4B-893F-BE8670DEC23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE2CC8E-2155-4BBD-8170-BEEB4B6B5686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA14F91-11FA-4955-9414-FC8844DE4C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6FD033-D7E5-4724-9E12-52230D793FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373B74D2-2679-4301-BD46-1335C9D99CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD4EE34-258D-4D51-92AE-153B22587C83
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826326-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930333-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981098-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377256-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD4EE34-258D-4D51-92AE-153B22587C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E464B46C-9A45-4AF3-8B83-204F0DA5A47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68D372E-B192-4CFE-ABB3-25C0C8BE5D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEBC3A7-9926-49D8-9333-3A579355C9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F612F5C8-3579-44BA-BA82-4B0E7E0F7244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EFC398-7C0F-4041-804A-F7462C75B1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8376886-7C0C-4FBD-90DB-94BEC0FE89A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E839696C-AE00-4F1E-AA58-C6E803418D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085145E-5822-4BB2-AC43-EB4703ABDD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163D670-1C28-4BDF-81D9-062CF22A44C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9124D2E8-E091-4732-811F-8ECE101FC134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2007DD-7D31-4EB8-BC6D-B77D251DD604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEF9368-5305-42AC-8D95-EA6BA0CB8737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D627691E-8663-4E3D-A012-2CD40BC44E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6148DC8F-C980-407D-8C98-F6234C505CD6
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464665-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.09.2017 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Prodhim materiale ndertimi,ndertim")          u be            
("Import-Eksport, Prodhim materiale ndertimi, ndertim, Prodhim Energji Elektrike, 
prodhim Energji Elektrike nga burime alternative, veprimtari e tregtimit të energjis 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863732-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261045-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD6FA0F-AC5E-4412-8E3C-72D3E57AB5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA1F8BD-C2C5-4D65-86E7-77E12FFFF5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47084093-D505-4B2D-A3E4-8D3A2E405A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF8DD76-4040-4D27-814E-BAF4AC6D3567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07226DC8-A845-4A56-AFF8-CDA448557ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CFE5C8-09AC-4E05-8E2E-DE08CF7A69BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CFE5C8-09AC-4E05-8E2E-DE08CF7A69BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDDF258-F6F9-467C-AA74-F2EE99AD013C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D48D136-63CB-4BE1-9956-A6129B9FA1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EE526E-35C6-4627-BD37-2E118E3FC100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9204892-82BF-42BB-BD0F-9483BA491536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208D82EC-FC24-4ED4-AAB7-9C403C479201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ADF30F-A8EA-48FE-B844-D7FC8AD77C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384ADC85-11B1-48BC-87A4-E207A0436E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200D9452-0934-43EB-833D-E23050D63D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6552EB-73E9-4112-BFEA-EB0BEE7E65AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6552EB-73E9-4112-BFEA-EB0BEE7E65AC


15

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
000.Pasqyra e pozicionit financiar 3D.xlsx
000.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
000.vendimi i asamblese pf 2018.pdf
000.Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311583-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 15.08.2019 ku eshte vendosur: -Zvogelimi i kapitalit te shoqerise. -Emerimi 
i shoqerise audituese “Gosnishti Auditors Partnrs” me auditues ligjor Luan Gosnishti me  
Nr.License 164,   per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi 
i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 19.08.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese 
se ortakut te vetem te shoqerise, date 19.08.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "140.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "140.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dakoedmond@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("140.000.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dako")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("140.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266E043E-2C44-4AA1-86B7-0B3844B9E42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F0C48C-7257-48B6-8DD8-0EAA8B3A3007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F0C48C-7257-48B6-8DD8-0EAA8B3A3007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23471617-A1E2-47D5-8DD1-5D89CE6C604E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74C2B21-229B-4C60-B8F6-B496FAF20518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DCBCEF-BBEC-4BB5-A0AF-26EED8B0B459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A1DEC0-95F1-4E75-AB3B-CC4740895DE7
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